
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第    49号

公共インターネット機器運用保守業務委託業務名

会津若松市役所業務場所

業務概要 公共インターネット機器の正常な運用を保守する。

業務期間 令和 4年 4月 1日 から令和 5年 3月31日 まで

入札日時 令和 4年 4月 1日 午前11時45分

入札場所 会津大学先端ICTラボ１階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 企画政策部情報統計課契約担当課 企画政策部情報統計課

株式会社　シンク　代表取締役社長　髙橋　正法落札業者名
及び住所

会津若松市インター西１０５番地（契約相手方）

落札価格            63,800 円（契約金額）

予定価格            89,100 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　エヌ・エス・シー　代表取締役　成田
　克仁 辞退   1                                                    

株式会社エフコム　エフコムデジタルラボ　常務
取締役　二瓶　幸恵   2           100,000                                   

株式会社　栄町オサダ　代表取締役社長　武藤　
義榮   3            72,000                                   

株式会社　シンク　代表取締役社長　髙橋　正法
落札   4            58,000                                   

福島情報機器　株式会社　代表取締役　坂田　敦
志   5            69,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


